Associacdo Amigos dos Autistas de Sorocaba
- CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SOROCABA N° 041 e
- CONSELHO DO DIREITO DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE DE SOROCABA N° 48/02/98 1
. § : - CONSELHO NACIONAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - PROTOCOLO N® 44 .006.000.873/2000/11
jfﬁgﬁ"' b - DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA ESTADUAL N° 5424/00-01 o

‘:.-/{?:-’: e, - DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL EM 06/10/95 - LEI 4928/95

Sorocaba, 08 de Julho de 2019.

A
SIAS - Secretaria da Assisténcia Social

REF. PRESTACAO DE CONTAS MUNICIPAL

OFERTA DO SERVICO: Servico de Protecdo Social Bdsica para Pessoa com
Deficiéncia e sua Familia

AMAS ASSOCIAGAO AMIGOS DOS AUTISTAS DE SOROCABA, CNPJ
00.499.300/0002-48, vem encaminhar a esta Secretaria os documentos e/ou
esclarecimentos abaixo relacionados, que compde a prestagdo de contas JUNHO/2019
indicando de forma detalhada, a aplicag@o dos recursos recebidos, na importidncia de R$
10.972,36( Dez mil, novecentos e setenta e dois reais e trinta e seis centavos)

1 - ANEXO

2 - Relatorio de Atividades

3 - Relatorio de Atendidos

4- Copia dos holerites que compde a Prestagdo de Contas

5 - Certiddes Negativas de Débitos (FGTS, INSS, Municipal, Trabalhista e Cadin)
6- Conciliagdo Bancaria

sl

Jodo Ferreira de Aratjo - Presidente

Unidade 01: Rua Nova Odessa, 201 - Jd. Vera Cruz - CEP 18055-360 - Sorocaba - SP - Tel.: (15) 3222-4646 - CNPJ: 00.499.300/0001-67 _':'::"
Unidade 02: Rua Luiz Gabriotti, 201 - Wanel Ville Il - CEP 18055-089 - Sorocaba - SP - Tel.: (15) 3222-2356 - CNPJ: 00.499.300/0002-48
Site: www.amassorocaba.org.br - E-mail: amassorocaba@uol.com.br Ciranicn




Associacdo Amigos dos Autistas de Sorocaba
- CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SORQOCABA N° 041 5%
- CONSELHO DO DIREITO DA CRIANGCA E DO ADOLESCENTE DE SOROCABA N° 48/02/98 i
- CONSELHO NACIONAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - PROTOCOLO N®° 44.006.000.873/2000/11
- DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA ESTADUAL N° 5421/00-01

- DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL EM 06/10/95 - LEI 4928/95

Solicitamos o pagamento do més de JULHO/2019 no valor de RS 10.972,36,
referente a recursos do Termo de Repasse de Subvencio com o Municipio de
Sorocaba/Secretaria de Igualdade e Assisténcia Social, movimentados

exclusivamente no Banco do Brasil S/A, Agéncia 6962-0, Conta Corrente 141.121-7.

Atenciosamente

Sorocaba, 08 de Julho de 2019.

Joao Ferreira de Araijo - Presidente

Unidade 01: Rua Nova Odessa, 201 - Jd. Vera Cruz - CEP 18055-360 - Sorocaba - SP - Tel.: (15) 3222-4646 - CNPJ: 00.499.300/0001-67
Unidade 02: Rua Luiz Gabriotti, 201 - Wanel Ville Il - CEP 18055-089 - Sorocaba - SP - Tel.: (15) 3222-2356 - CNPJ: 00.499.300/0002-48 i
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Associacdo Amigos dos Autistas de Sorocaba
- CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SOROCABA N° 041 )
- CONSELHO DO DIREITO DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE DE SOROCABA N® 48/02/98

- CONSELHO NACIONAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - PROTOCOLO N° 44.006,000.873/2000/11
- DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA ESTADUAL N° 5421/00-01

- DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL EM 06/10/95 - LEI 4928/95

RELATORIO DE EXECUGAD FINANCEIRA

ANEXO RP-14 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMO DE COLABORACAD/FOMENTO

ORGAO PUBLICO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA — SECRETARIA DE IGUALDADE E ASSISTENCIA SOCIAL

ORGAMNIZACAQ DA SOCIEDADE CIVIL AMAS ASSOCIACAD AMIGOS DOS AUTISTAS DE SOROCABA

CNPI: 00.499.300/0002-48

ENDERECO E CEP: RUA LUIZ GABRIOTTI, 201 - BAIRRO WANEL VILLE Il - SOROCABA/SP - CEP. 18.055.089

RESPONSAVEL(IS) PELA OSC JOAD FERREIRA DE ARAUJO

CPF: 667.938.318-87

OBJETO DA PARCERIA SERVICO DE PSE DE MEDIA COMPLEXIDADE PARA PESSOAS COM TRANSTORNO DO ESPECTRO AUTISTA E SUAS FAMILIAS

EXERCICIO 2019 COMPETENCIA: MAIC

ORIGEM DOS RECURSOS (1): MUNICIPAL

_ vowmewo T wGweo ~ owA [ vicewoa VALORMENSAL-RS

Termo de Colaboragéo/Fom . __2017/21.6303 ~ 21/07/2017 01/07/2 RS 8.025,00 |

{adimmenton®: .o e o el 12 T.de Prorrogacéo 2017/21.630-3 28/06/2018 01/07/20 . R$1097236

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALORES PREVISTOS (RS$) DATA DO REPASSE DOC. DE CREDITO N2 VALORES REPASSADOS (RS)

19/06/2019 10.972,36 19/06/2019 221.215 RS 10.972,36

(A) 5ALDO DO MES ANTERIOR RS 1.104,36

(B) REPASSES PUBLICOS NO MES DE COMPETENCIA RS 10.972,36

(C) RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS RS -

(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAD DO AJUSTE (2)

|E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS {A + B+ C+ D) RS 12.076,72

{F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA

{G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS PARA O MES DE COMPETENCIA (E + F) RS 623,72

(1) Fonte do recurso: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
(2) Receitas com estacionamenta, aluguéis, entre outras.

Ofs) signatério(s), na fe de repr (s) da izagio:

AMAS ASSOCIACAD AMIGOS DOS AUTISTAS DE SOROCABA

Vem indicar, na forma abaixa detalhada, as despesas incorridas e pagas na competéncia de:
Jun/19

bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA PERIODO DE REALIZAGAQ VALOR APLICADO - RS
Recursos humanos (5) 06/19 2019 RS 11.453,00
Recursos humanos (6) 06/19 2019 RS -
’ Medicamentos 06/19 2019 RS -
Géneros all ig! 06/19 2019 RS =
Qutros materiais de consumo 06/19 2019 RS -
Outros servigos de terceiros 06/19 2019 RS -
Locacso de imdveis 06/19 2018 RS L
Locacdes diversas 06/19 2019 RS
Utilidades publicas {7} 06/19 2019 RS
Combustivel 06/19 2019 RS -
Bens e materiais permanentes 06/19 2019 RS
Obras 06/19 2019 RS -
Outras despesas 06/19 2019 RS -
T eI TOTAL DAS DESPESAS| RS 11.453,00
(5) Salérios, encargos e beneficios. (6) Autbnomos e pessoa juridica. {7) Energia elétrica, 4gua e esgoto, gés, telelone e Internet.
Outras desg apenas r rizac3o prévia.
- DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO |
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO - ['Rs 12.076,72 |
| 1] DESPESAS PAGAS REFERENTES AQ MES DE REFERENCIA RS  11.453,00 |

|{K) RECURSO PUBLICO NAD APLICADO [E - 1 - F]]
{{L) VALOR DEVOLVADIO AD GRGAC PUBLICO
|(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAD NO EXERCICIO SEGUINTE (K ~ 1)

Unidade 01: Rua Nova Odessa, 201 - Jd. Vera Cruz - CEP 18055-360 - Sorocaba - SP - Tel.: (15) 3222-4646 - CNPJ: 00.499.300/0001-67
Unidade 02: Rua Luiz Gabriotti, 201 - Wanel Ville Il - CEP 18055-089 - Sorocaba - SP - Tel.: (15) 3222-2356 - CNPJ: 00.499.300/0002-48
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Associacao Amigos dos Autistas de Sorocaba

- CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SOROCABA N° 041

- CONSELHO DO DIREITO DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE DE SOROCABA N? 48/02/98

- CONSELHO NACIONAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - PROTOCOLO N° 44.006.000.873/2000/11
- DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA ESTADUAL N° 5421/00-01

- DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL EM 06/10/95 - LEI 4928/95

RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA
REPASSES AO TERCEIRQ SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMOS DE COLABORACAO/FOMENTO

RELACAO DAS DESPESAS
DATA DO DATA DO ESPECIFICACAO DO NATUREZA DA DESPESA
DOCUMENTO PAGAMENTO DOCUMENTO FISCAL CRERS RESUMIDAMENTE VALORIRS]
05/07/2019 05/07/2019 Hollerite Daiane Custodio Cirino Recursos Humanos(5) RS 2.189,00
05/07/2019 05/07/2019 Hollerite Angelina Francine Pereira Recursos Humanos(5) RS 2.602,00
05/07/2019 05/07/2019 Hollerite Fabiana Santos Nunes Recursos Humanos(5) RS 1.426,00
05/07/2019 05/07/2019 Hollerite Priscila Julio Fernandes Oliveira Recursos Humanos(5) RS 2.893,00
05/07/2019 05/07/2019 Hollerite Luana Vieira Aragdo Recursos Humanos(5) RS 800,00
05/07/2019 05/07/2019 Hollerite Ana Caroline Eloi Santos Paes Recursos Humanos(5) RS 800,00
05/07/2019 05/07/2019 Hollerite Rafaela Mira de Araujo Recursos Humanos(5) RS 743,00

TOTAL| RS 11.453,00
Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho Fiscal, comprova a
exata aplicacdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgio Concessor.

Sorocaba, 08 de Julho de 2019,

____JORO FERREIRA DE ARAUIO.

{nome, cargo e assinatura) Cﬁfﬁ%
J0SE GERALDO DE OLIVEIRA —Contador —TC 15P 162.717-3

CONTADOR/NecRC [y
(nome, cargo e assinatura)

-

b5

Unidade 01: Rua Nova Odessa, 201 - Jd. Vera Cruz - CEP 18055-360 - Sorocaba - SP - Tel.: (15) 3222-4646 - CNPJ: 00.499.300/0001-67
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Site: www.amassorocaba.org.br - E-mail: amassorocaba@uol.com.br Granca




| RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO |

—_————

C.N.PJCELCPF. R Periodo te Refarancia |
| 00.499.300/0001-67 ~ JUNHO2019
| ASSOCIACAQ AMIGOS DOS AUTISTAS
Cedigo Nome do Empregado o ldentidede Admissao Dp.IR :
0000140 PRISCILA JULIO FERNANDES OLIVEIRA ) 33.483.050-3 03/08/2015 0 '
TS CPFE Cargo / Fungén Depto Selor
[ 129.822.632-48 32744258857 TERAPEUTA OCUPAC 06
. Cod. Descrigao B | Referéncia ~ Rendimento | Desconto '
001 SALARIC BASE DO MES 30,00 2.851,09 !
030 ARREDONDAMENTQ DE SALARIO 0,68 |
032 DIFERENCA DE SALARIO 289,24 |
102 ADIC TEMPO DE SERVICO 0,01 28,51 '
103 AUX CREGHE 241,08
049. DESCONTO BAZAR 100,00 |
| 071 INSS DESCONTADO NO MES 11,00 -348,57
, 072 IRRF SOBRE SALDO SALARIO 250, 68,72
| 084 ADIANTAMENTO DE SALARIO = Pago com Recursos ] -1.101,00
| 092 ARREDONDAMENTO ANTERIOR Municipais / SIAS % -0,31
Termo de Coiaberagau
21630/2017
Pagamento creditado em sua corta bancara: ' TOTAL] 541060 761860
Agéncia: 69620 Conta: 42092-1 SALARIO LIQUIDO: 1 792 oo
 Salario Base Base do INSS Base do IRRF Base do FGTS Deposito FGTS
2. 851 09 /M ~ 3.168,84 2.820,27 3.168,84 253,50

/]
DECLARQ TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIM NESTE RECIBO
DATA: 06 TR wfofk D e o S vy A

| RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

! _. CN.PJIC.ELCPF. o PFI’I( o de Referf_r"c.:_l‘x |
00.499.300/0001-67 ~JUNHO/2019
ASSOCIACAO AMIGOS DOS AUTISTAS

_C?E Nome do Empregado - ) Wentidade Admissao Dp.IR |
0000072 FABIANA SANTOS NUNES - 24.523.558-9 02/05/2012 0 !

P15, C.P.E, Cargo / Fungio ] Depto Setar T
124.483.774-15 173.917.5378-36 ASSIST SOCIAL 06 :

' Cod. Descrigao | Referéncia Rendimento Desconto |

- 030 ARREDONDAMENTO DE SALARIO 0,08 '

| 032 DIFERENCA DE SALARIO 220,97 |

| 056 DIA AFASTADO INSS-EMPRESA 15,00 | 1,306,92
102 ADIC TEMPG DE SERVICO 39,21
049 DESCONTO BAZAR = -15,00
071 INSS DESCONTADO NO MES 5 8,00 -125,36
084 ADIANTAMENTO DE SALARIO i -1.010,00
092 ARREDONDAM ANT o ——— 0,82,

EMT R ANTERIOR f i HEO com Recursgd y
- !
| Ter ”3”“’ ais / SIAS
i 3
; R$ / : i~
e q 0(/ i
Pagamento creditado em sua conta bancéria: TOTAL: _ 1567,18 | -1.151,18
Agéncia: 0062 Conta: 01087544-7 SALARIO LiQUIDO: | 416,00
Salario Base Base co INSS Base do IRRF Base do FGTS Deposito FGTS
2.613,84 /M 1.567,10 1.441,74 1.567,10 125,36
"DECLARG TER REGEBIDO A IMPORTANGIA LIQUIDA D!Sﬁ’. )ﬂ)\ﬁDA NESTE RECIBO B
MATA- 05 ’9?’ ”2()/ NS




|'" RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARTO

| | RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

C.NPJLICELICPF.

Pericdo de Fle?en,ncna I

| 00,499.300/0001-67

! JUNHO/2018 |
| ASSOGIACAO AMIGOS DOS AUTISTAS |
: Cudugu Nome do Empreg*do o Identidade T Adrﬂbsaa Dp‘lF.l
0000065 DAIANE CUSTODIO CIRINO 46.248.689-8 01/02/2012 0
P.LS, CPF . Cargo / Fungio Danto Setor
210.735.773-51 381.603.558-23 PROF DE ED FISICA 06 '
. Cod. Descricédo | Referéncia Rendimento Desconto "'-
007 SALARIO BASE DO MES 26,00 2.059,40 o i
| 015 GRATIFICAGAO 11312 i
| 025 FERIAS 4,00 306,12 ?
| 028 1/3 DE FERIAS 110,14 |
030 ARREDONDAMENTO DE SALARIO 0.65 |
032 DIFERENCA DE SALARIO 241,07 ’
040 MEDIA ADICIONAL AS FERIAS 24,30
102 ADIC TEMPO DE SERVICO 61,7
! INSS DESCONTADO NO MES go0l;  Fago com Recursos n 205,87
72 IRRF SOBRE SALDO SALARIO 7.50 Tunicipai i L\ 23011 |
075 HORAS DE FALTA 5,19 Mqri;upass / Smﬁs. ¢ 534115 |
080 |N.S.S. SOBRE AS FERIAS 11.00| | Termo de Colaporagio i % 55
084 ADIANTAMENTO DE SALARIO 21630/2017 795,00
09421 ARREDONDAMENTO ANTERIOR g 0,61
094 LIQUIDO PAGO EM FERIAS ? F 389,17
| s 248100 L=
- Pagamento creditado em sua conta bancaria: TOTAL: 2.916,58 | 1.522,58
! Agéncia: 69620 Conta: 132740-2 SALARIO LiQuIDO:; 1.394,00
! Salario Base Base do INSS Base do IRRF Base do FGTS Deposito FGTS
. 237623 /M 2 658,50 2212,07 2.858,50 228 68
" DECLARO TER REGEBIDO A IMPORTANGIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE REGIBO N
DATA: (}5 J’Q} L3CL (‘) Assinatura: ...

X - e

[ G.NPJ/CEICPF.

Pc‘nuuu de F{efaérc -‘

"00.499.300/0001-67 JUNRO/Z2019 .
ASSOCIACAO AMIGOS DOS AUTISTAS B |
Codigo ___Nome do Empregado ldenﬂdad:f: Admissao ) . Cga. iF{____
0000191 LUANA VIEIRA ARAGAQ 29/01/2019 0
h P15, C.F.F. Cargo J Fungéo Dapto Setor |
| ESTAGIARIO 06 |
" Cod. Descrigao Referéncia Rendimento Desconto |
| 001 SALARIO BASE DO MES 30,00 650,00 !
030 ARREDONDAMENTO DE SALARIO 0,67 _
106 AJUDA DE CUSTO V.T 150,00 | '
| 084 ADIANTAMENTO DE SALARIO -260,00
092 ARREDONDAMENTO ANTERIOR -0,67
i‘aso com Recursos
Municipaig / SIA_S / !
Termo de Colaboragas Detk.
21650/R01T
RS 00,00 _
] TOTAL: 800,37 260,67
| SALARIO LIQUIDO: 540,00

Salario Base Base do INSS

Base do IRRF Base do FGT$

) Deposito FGTS

- 650 00 M 650,00

650,00 0,00

(.00

| DATA: Q”‘/Q. Lo

DECLARQ TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LiQUID |
Assinatura: . ot 124 RO




| 'I-'-IECIBO_DE PAGAMENTO DE SALARIO

CNPJ’CEHCPF

Pariodo de Elef(-n encm |

| 00.499.300/0001-67 JUNHO/2019 :
| ASSOCIACAQ AMIGOS DOS AUTISTAS . |
Crdigo MNome do Empregado Identicade Admissdo D_p [ R
0000185 ANA CAROLINE ELOI SANTOS PAES 03/09/2018 0 . |
P.LS. C.P.F. Cargo { Fungaio Depto Sel[:r_“:}
ESTAGIARIO (6 |
Cod. Descrigédo Referéncia Rendimento Desconto
001 SALARIO BASE DO MES 30,00 650,00
030 ARREDONDAMENTO DE SALARIO 0,40
106 AJUDA DE CUSTOV.T ! 150,00
084 ADIANTAMENTO DE SALARIO ! —280,0(3
092 ARREDONDAMENTO ANTERIOR A -0,70
822 PLANO DENTAL B i BB.70
. n,fﬁ':&.{ﬂ’m"’ Repursos |
| Jer o Micipals ) Sias |
| 1efmio de Colabgracao e 3
21630/2017 Pf
[Rs _ Y3 m :
"“"“““'“““tt:':i‘::‘-:‘:"* H .
| .
Pagamento creditado em sua conta bancara. TOTAL: 800,40 _ 317,40
Agéncia: 0062 Conta: 020146902 SALARIO LIQUIDO; 483,00
_'_'Salario Base Base do INSS Base do IRRF . Base do FGTS Dep051to FGTS B
650,00 /M 650,00 650,00 0,00 0 00

| DECLARO TER RECEBIDO A IMPGRTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO,
CoaTA: Q579374018 Assinatura: .m0 Conshine. Bl 5. 10,

! RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
C.NP.LICELICPF, ' ; Periodo de Referéncia
| £0.499.300/0001-67 JUNHO/2019
I ASSOCIACAO AMIGOS DOS AUTISTAS
!Tacdlgn Nome do Empregada Identidade Admissio Do.R
| 0000193 RAFAELA MIRA DE ARAUJO 18/02/2019 0
| s % 2
| PLS. C.P.F. Cargo / Fungao Dapta Setar |
5 - ESTAGIARIO 06 _|
Cod.  Descrigao Referéncial ~ Rendimento | Desconto |
001 SALARIO BASE DO MES 30,00 650,00 ) I
030 ARREDOMNDAMENTO DE SALARIO 0,33
. 106 AJUDADECUSTOV.T 150,00 |
| 084 ADIANTAMENTO DE SALARIO -260,00
| 092 ARREDONDAMENTO ANTERIOR 20,33
Pagp com Recursos ‘
AN _leip?.\lS / SIAS !
Termolds Colabor"f‘@ sl B |
21630/2017 ‘
R$ ?00; |
i
|
.' TOTAL;| 800,33 -260,33 ‘
'| SALﬁ,Rlo LiQuIDO: 540,00
;‘ Salario Base Base do INSS Base do IRRF Base do FGTS | Deposito FGTS ]
i_ 650,00 /M 650,00 650,00 0,00 0,00

| DELLAHO TEH RECEBIDO A IMPORTANCIA L!QUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

Assinatura: -.... s

Q397 LA
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RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO |

|—_"-“--_IC.N_P.JJC.E.UC,P.F. Fariodo de Re?erén'-.'i':ia_i
| 00.499.300/0001-67 ' JUNHO/2019
| ASSOCIACAO AMIGOS DOS AUTISTAS

E-digc Mome do Empregado B Identidade _ Adm_i_%g_f_m DR
0000032 ANGELINA FRANGINE PEREIRA 47.230.552.9 01/06/2010 0
.I LS. C.PF. _ Cargo / Fungio Depto Setor
210.736.720-36 39920347809 PSICOPEDAGOGA 06 |
~Cod.  Descrigéo Referéncia Rendiméﬁfo__ Desconto
001 SALARIO BASE DO MES 30,00 2.850,37 i
030 ARREDONDAMENTOQ DE SALARIO ] 0,77 i
032 DIFERENGCA DE SALARIO 289,17 | =
102 ADIC TEMPO DE SERVICO 0,04 114,01
071 INSS DESCONTADO NO MES 11,00 -357,89
072 IRRF SOBRE SALDO SALARIO 15,00 -79,55
084 ADIANTAMENTO DE SALARIO ; -1.101,00
089 CONVENIO MEDICO - - |Pago com R 214,86
4 €CUursos ;
2 AR : N - : 0,02
09 REDONDAMENTO ANTERIOR Municipais / SiAs *
Termo de Colaboradao n@/
21630/2017 ,
rs| K604 0p | ;
Pagamento creditado 6m sua conta bancana: TOTAL: 355437 | 753,30
Agéncia: 69620 Conta: 230056-7 SALARIO LIQUIDO: : 1.501,00
Salario Base Base do INSS Base do IRRF Base do FGTS Deposito FGTS T
, 2.850,37 /M 3.253,55 2.895,66 3.253,55 260,28
i o
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRI BNy ESTE RECIBO
DATA: 05/0?/.6:?(2(9 Assinatura: ... o =i




Associacao Amigos dos Autistas de Sorocaba

- CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SOROCABA N° 041

- CONSELHO DO DIREITO DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE DE SOROCABA N° 48/02/98 s
- CONSELHO NACIONAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - PROTOCOLO N° 44.006.000.873/2000/11 '_:'-:.-:'_
- DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA ESTADUAL N° 5421/00-01 o
- DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL EM 06/10/95 - LEI 4928/95

Relacdo Nominal dos Funcionarios do Projeto- JUNHO/2019

NOME DATA FUNCAO CARGA
ADMISSAO HORARIA
 01-Jo&o de Oliveira 02/10/2003 Coordenador 40 hs/semanais
02- Claudia Pereira Gomes Antila 10/02/2000 Médica Psiquiatra 10 hs/semanais
03-Rafael Basttianello Junior 11/11/2017 Médico Psiquiatra 10 hs/semanais
04-Fabiana Santos Nunes 02/05/2012 Assistente Social 30 hs/semanais |
05-Aparecida de F.V.Scandola 02/01/2017 Fonoaudiéloga | 30 hs/semanais |
06-Paulo César Mendoncga 02/05/2007 Fisioterapeuta { 20 hs!semanals
07-Mikaelly Ribeiro dos Santos 01/07/2018 Psicologa | 30 hs/semanais
08-Rodrigo Delgado 02/05/2017 Psicologo 10 hs/semanais
09-Laura M. Hirata Ferreira 02/01/2018 Psicologa 35 hs/semanais
10-Priscila Julio F. Oliveira 03/08/2015 | Terapeuta Ocupacional | 30 hs/semanais |
11-Angelina Francine Pereira 01/06/2010 Psicopedagoga | 40 hs/semanais
12-Samuel Ferreira de Campos 04/05/2015 Pedagogo | 40 hs/semanais
13-Carlos Pichiguelli Neto 23/02/2015 Pedagogo 40 hs/semanais
14-Guilherme Violatto Loide 13/08/2018 Monitor 30 hs/semanais
15-Edilaine Cristina Azevedo 02/05/2016 Pedagoga 40 hs/semanais
16-Elizabete Ap. Ferreira 17/03/2010 Educadora Fisica 40 hs/semanais
17-Daiane Custddio Cirino 01/05/2011 Educadora Fisica 40 hs/semanais
18-Pedro Luis de Souza 06/02/2019 Enfermeiro 30 hs}semanarsm_
19-Nicholas Nilton M. Mendes 02/05/2018 Agente Social 40 hs/semanais
20-Ana Maria de Faria 25/09/2017 Servicos Gerais 40 hs/semanais
21-Luzia Mathias dos Santos 04/06/2018 Servigos Gerais 40 hs/semanais
22-Alisson Danilo Monteiro 11/07/2018 ~_Monitor 40 hs/semanais
23-Geisa Grazielle Soriano 12/04/2018 Monitora 40 hs/semanais
25-Rafaela Mira de Araujo 18/02/2019 | EstagiariaT.Ocupacional | 30hs/semanais
26-Ana Caroline E. Santos Paes 18/09/2018 Estagiaria Pedagogia | 30 hs/semanais
27- Luana Vieira Aragéo 10/01/2019 Estagiaria Pedagogia | 30 hs/semanais |

Sorocaba, 08 de Julho de 2019.

<

Jodo Ferreira de Aratjo - Presidente

Unidade 01: Rua Nova Odessa, 201 - Jd. Vera Cruz - CEP 18055-360 - Sorocaba - SP - Tel.: (15) 3222-4646 - CNPJ: 00.499.300/000167 =
Unidade 02: Rua Luiz Gabriotti, 201 - Wanel Ville Il - CEP 18055-089 - Sorocaba - SP - Tel.: (15) 3222-2356 - CNPJ: 00.499.300/0002-48
Site: wwwamassorocaba org.br - E-mail: amassorocaba@uol com.br Girdsicn o

Kw
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ol Consultas - Extrato de conta corrente 05/07/2019 12:16:34

Cliente - Conta atual

Agéhcia 6962-0
Conta corrente 141121-7  AMAS - ASSOCIACAD AMIGOS

Pariododa o 57106 12019 até 05 1 07 / 2019

axtrato
Langamentos
bal B Pt' Ag.origem  Lote Historico Documento Valor R$ Saldo
alancete movimento
05/06/2019 0000 00000 000 Saldo Anterior
07/06/2019 0000 14080 gate BE CDB DI 3.110.036.496 661 400060 C
OFNE2019 0ooo 14060 Fus i sate BB COB DI 3.110.036.496.661 232C
07/06/2019 8962 98015 12 ra Poupan?a 556.962.510.042.092 1.58900D
07/06 6962 510042092-4 PRISCILA JULIO
07062019 0000 13105 353 TED Trans! Eletr Disponiv 80.701 1.258.00 02
033 0062 17391737836 FABIANA SANTOS NU
Q7062019 0000 13105 383 TED ste. Dhispaniv B0.702 472.00D
033 0082 39521011840 ANA CAROLINE ELOI
Q7062019 0000 13105 383 TED Tra ety TH W 60.703 514000
033 1650 47735521820 RAFAELA MIRA DE A
07/06/2019 cooo 13113 24 HATER Eletr?nico 821.581.200.029.790 10,18 D
Cobranca referente 07/06/2019
07/06/2019 cooo 13113 310 Tar DOCITED RIS 821.581.200.029.791 10180
Cobranga referente 07/06/2019
07/08/2019 0000 13113 310 TED Eletr?nico 821.581.200.029.792 1018 0
Cobranca referente 07/06/2019
19/06/2019 oooo 14134 €88 Reoel o Fornecador 221.215 10.972.35C
MUNICIPIO DE SOROCABA '
19/06/2019 6962 99015 4707 ida 556.862.000.132.740
19/06 6962 132740-2 DAIANE CUSTODI
19/06/2019 6962 98015 470 T cig en 556.962.000.230.056 1401000
15/06 6962 230056-7 ANGELINA FRANC
19/06/2019 6962 99015 120 Transfengo para Poupans 556.962.510.042.092 100G D
19/06 6962 5100420924 PRISCILA JULIO
\.1 S/06/2019 0000 13105 383 T : Dhng: 3 61.901
033 0062 17391737836 FABIANA SANTOS NU
13/06/2019 0000 13106 334 TED Transf.Eletr Disponiv 61.902 260,00 D
033 0468 45548373862 LUANA VIEIRA ARAG
19/06/2019 0000 13105 % 513 Trans! Elatr Dispony 61.903 260 (10 &
033 0062 39521011840 ANA CAROLINE ELOI
19/06/2019 0000 13105 323 VELY 61.904
033 1650 47735521820 RAFAELA MIRA DE A
19/06/2019 0000 13113 31 2riico §21.701.200.444 608 10,180
Cobranca referente 19/06/2019
19/06/2019 0000 13113 3107 FCATED Eletr?nico 8§21,701.200.444 608 10,18D
Cobranca referente 19/06/2019
158/06/2019 0000 13113 210 Tar DOCTED Eleir?nico 821.701.200.444 610 018D
Cobrancga referente 19/06/2019
18/06/2019 oooe 13113 310 Tar DOC/TEL 821.701.200.444. 811
Cobrancga referente 19/06/2018
26/06/2018 0000 13060 3251 Aplica?70 BE CDE DM 110.036.819.002
05/07/2019 6962 06862 630 Resgate CDB 115,434
05/07/2019 0191 00191 550.191.000.113.338

05/07 0191 113338-1 AMAS A A AUTIS

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=0d0560c¢67cd07da8efa3dctadS2... 05/07/2019



Agéncia 6962-0
Conta corrente 141121-7 AMAS - ASSOCIACAO AMIGOS

Pagina 1 de 1

Diata 19/06/2019 Valor R$ 10972368 C

Importe referente a Recebimento Fornecedor, MUNICIPIO DE
SOROCABA, agéncia de origem 9125, documento 974, lote 12134,
langado a crédito em sua conta corrente, na data acima.

(Dez mil e novecentos e setenta e dois reais e trinta e seis centavos)

* Este aviso de lancamento ndo é valido como comprovante da operacéo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.
Documento emitido por: JOAO FERREIRA DE ARAUJO em 19/06/2019 15:13:22

https://aapj. bb.com.brﬁaapj;’homcV2.bb?tokenS_cssa0:22fd664398b08fec9c41 b6e8bf4... 19/06/2019
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i Consultas - Agenda financeira 08/07/2019 10:00:37
RS

Cliente

Mgéncia 5962-0

Conta corrente 141121-7 AMAS - ASSOCIACAC AMIGOS

EFETURDO POR: JOAQ F ARAUJO

DATA DESCRICAOQ VALOR
0807 CONTA-CORRENTE 83,48C
BB CDB DI 500,00 500,00C
DISPONIVEL 583,48C

EXTRATOS EMITIDOS NA SEMANA -~ 01

Transacéo efetuada com sucesso por: JAD74395 JOAO FERREIRA DE ARAUJO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

htips://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=6aa3ac749880baf3f8371c4%ef8... 08/07/2019
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Associacao Amigos dos Autistas de Sorocaba

- CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SOROCABA N° 041
- CONSELHO DO DIREITO DA CRIANGCA E DO ADOLESCENTE DE SOROCABA N° 48/02/98

- CONSELHO NACIONAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - PROTOCOLO N° 44.006.000.873/2000/11
- DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA ESTADUAL N° 5421/00-01

- DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL EM 06/10/95 - LE| 4928/95

CONCILIAGAO BANCARIA

Més de competéncia: JUNHO/ 2019 :3:‘:? Do AG. 6962-0 c/c-41121-7
Receita com aplicaces financeiras
ID. NO EXTRATO DATA HISTORICO DEBITO (SAIDA} {::f: ;T[;} SALDO
07/06/2019 Saldo ANTERIOR RS 340,97
—2-;1:_215 19/06/2019 Recebimento Convénio SIAS RS 10.972,36 R$11.313,33
556.962.000.132.740 tepeieely Adiantamento Daiane Custadio RS 695,00 RS 10.518,33
556,962.000.230.056 15/06/2513 Adiantamento Angelina Francine RS 1.101,00 o RS$ 9.517,33
556.962.510.042.092 18/06/2019 Adiantamento Priscila Jullo Fernandes RS 1.101,00 RS 8.416,33
"61.901 “ H19/06/2019 Adiantamento Fabiana Santos Nuneslm RS 1.010,00 RS 7.406,33
61.902 13062018 Adiantamento Luana Vieira Aragdo RS 260,00 RS ?.146,3;-
61.903 SRS Adiantamento Ana Caroline Eloi RS 260,00 . RS 6.88;;;
61.904 o R Adiantamento Rafaela Mira de Aratjo RS 260,00 RS 6.616,33
821.470.200.444.608 IoE20L) Tarifa RS 10,18 RS 6.615,15
821.470.200.444.609 1nioea0ts Tarifa R$ 10,18 ; RS 6.605,97
821.470,200.444.610 N 19/06/2019 Tarifa m RS 10,18 RS 6.495,79
821.470.200.444.620 15/06/2019 Tarifa RS 10,18 RS 6.485,61
110.036.819.002 26/06/2019 Aplicagdo RS 6.000,00 RS 485,61
550.191.00;'3..113.338 Gahriaele Transferéncia /S 750,00 RS 1.235,61
550.191.900.113.338 050072018 Transferéncia RS 102,31 RS 1.337,92
110.036.815.002 B Gabiae Resgate RS 6.000,00 RS 7.337,92
110.036.819.002 oE/o7/2018 wes RS 2;28 R$ 7.340,20
556.962.000.132.740 Lhdr2alo Pagto. Daiane Custddio Cirino RS 1.394,00 RS 5.946,62
556.962.000.230.056 il Pagto, Angelina Francine Pereira RS 1.501,00 IR RS 4.44-:&‘572;
556.962.510.042.092 GReme Pagto, Priscila Julio RS 1.792,00 RS 2.653,20

Unidade 01: Rua Nova Odessa, 201 - Jd. Vera Cruz - CEP 18055-360 - Sorocaba - SP - Tel.: (15) 3222-4646 - CNPJ: 00.499.300/0001-67 2
Unidade 02: Rua Luiz Gabriotti, 201 - Wanel Ville Il - CEP 18055-089 - Sorocaba - SP - Tel.: (15) 3222-2356 - CNPJ: 00.499.300/0002-48

Site: www.amassorocaba.org.br - E-mail: amassoroca

ba@uol.com.br




Associacdo Amigos dos Autistas de Sorocaba

- CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SOROCABA N 041
- CONSELHO DO DIREITO DA CRIANGA E DO ADOLESCENTE DE SOROCABA N° 48/02/98

- CONSELHO NACIONAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - PROTOCOLO N° 44,006.000.873/2000/11
- DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA ESTADUAL N° 5421/00-01

- DECLARADA DE UTILIDADE PUBLICA MUNICIPAL EM 06/10/95 - LE| 4928/95

3.410.036.934.457 Ba/07 =01 Aplicacdo RS 500,00 RS 2.153,20
?0.50; . 057072019 Pagto. Fabiana Santos Nunes RS 416,00 RS 1‘?3?,21;.1-
70.502 082018 Pagto. Luana Vieira Aragdo RS 540,00 RS 1.197,20
70,503 G5fu{20t3 Pagto. Ana Caroline Eloi RS 483,00 RS 714,20
70.504 B507/2019 Pagto. Rafaela Mira de Araljo RS 540,00 RS 174,20
831.861.200.351.316 Giatie Tarifa RS 10,18 RS 164,02
;-1..861.200.351,31? 05/07/2019 Tarifa RS 10,1é R$ 153,84
831.861.200.351.318 DAOT2049 Tarifa RS 10,18 RS 143,66
831.861.200.351.319 aa/bz/2089 Tarifa RS 10,18 RS 133,48
891.861.001.807.938 05/07/2019 Tarifa RS 50,00 RS 83,48

N 08/07/2019 SALDO TOTAL RS 83,48

Jodo Ferreira de Aradjo

Presidente RG n° 9.351.336-7

Unidade 01: Rua Nova Odessa, 201 - Jd. Vera Cruz - CEP 18055-360 - Sorocaba - SP - Tel.: (15) 3222-4646 - CNPJ: 00.499.300/0001-67
Unidade 02: Rua Luiz Gabriotti, 201 - Wanel Ville Il - CEP 18055-089 - Sorocaba - SP - Tel.: (15) 3222-2356 - CNPJ: 00.499.300/0002-48
Site: www.amassorocaba.org.br - E-mail: amassorocaba@uol.com.br
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6__“_,_,_.---ld
’g g G33308093?1919:260IH
el Extrato conta corrente _ 08/07/2018 09:44:05
Cliente - Conta atual
Kqéncia " B9s2-0
Conta corrente  141121-7  AMAS - ASSOCIACAO AMIGOS
Periododo  4¢ 49/ 06 /2019 até 08 /07 / 2019
extrato
Langamentos
b lDt. ¢ PL " Ag.origem Lote Histdrico Documento Valor R$ Baldo
halancete movimento
07/06/2019 0000 00000 000 Saldo Anterior _ 09T
19/06/2019 0000 14134 £8% Racab 221.215 10.972,36 C
MUNICIPIO DE SOROCABA
19/06/2019 6962 99015 478 Transfer®neia enviada 556.962.000.132.740
19/06 6962 132740-2 DAIANE CUSTOD!
13/08/2019 6962 98015 470 Transfer?ncia enviada 556.962.000.230.056 1101000
19/06 6962 230056-7 ANGELINA FRANC
19/06/2019 8962 98015 120 Transé sata Poupan?a 556.962.510.042.092 1.101,00D
19/06 6962 510042092-4 PRISCILA JULIO
19/06/2019 0000 13105 383 TED Trans! Eletr Disponiv 61.901 1010000
033 0082 17391737836 FABIANA SANTOS NU
19/06/2019 0000 13105 383 TED Transi Eletr Disponiv 61.902 26000 D
033 0468 45548373862 LUANA VIEIRA ARAG
18/06/2019 0000 13105 393 TED Transf Etefr Disponiv 61.903
033 0062 39521011840 ANA CAROLINE ELOI
19/06/2019 0000 13105 383 TED Transf Eletr.Disponiy 61.904 250,00D
033 1650 47735521820 RAFAELA MIRA DE A
19/06/2019 0000 13113 310 Tar DOCITED ElstrPnico 821.701.200.444 608
Cobranga referente 19/06/2019 '
13/06/2019 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrtnico 821.701.200 444 609 10480
Cobranga referente 19/06/20189
19/06/2019 0000 13113 310 Tar DOC/TED E 821.701.200.444.610 10380
Cobranga referente 19/06/2019
19/06/2019 0000 13113 310 Tar DOG/TED Elsirinico 821.701.200.444 611 10,1800  B8.48561C
Cobranga referente 19/06/2019
TB/06/2019 : 0000 13060 351 Aplica??0 BB COB DI 110.036.819.002 6.00000D 485610
(50772019 0191 98015 870 Transfer?ncia recebida 550.191.000.113.338 TE0.00C
05/07 0191 113338-1 AMAS A A AUTIS
, 05/07/2019 0181 99015 870 Transfer?ncia recebida 550.191.000.113.338 16231 €
05/07 0181 113338-1 AMAS A A AUTIS
05/07/2019 0000 14060 798 Resgate BB CDB DI 110.036.819.002 8.00000C
05/07/2019 0000 14060 798 Resgate BB COB 110.036.818.002 2280¢
05/07/2018 6962 99015 470 Transferfnoia enviada 556.962.000.132.740 1.39400D
_ 05/07 6962 132740-2 DAIANE CUSTODI
05/07/2019 6962 99015 470 Transfer?ncia enviada 556.962.000.230.056 TENTGGD
. 05/07 6962 230056-7 ANGELINA FRANC
05/07/2019 6962 99015 120 Transferido para Poupan®a 556.962.510.042.092 1792000
05/07 6962 510042092-4 PRISCILA JULIO
05/07/2019 0000 13080 351 Aplica??0 BB CDB DI 3.410.036.934 467 50000 D
05/07/2019 0000 13105 383 TED Transf Eletr Disponiv 70.501 416,00D
033 0062 17381737836 FABIANA SANTOS NU
05/07/2019 . 0000 13105 383 TED Transt Elelr Disponiv 70.502 540,00 D
033 0468 45548373862 LUANA VIEIRA ARAG
05/07/2019 0000 13105 393 TED Transf Eletr Disponiv 70.503 48300D

033 0062 39521011840 ANA CAROLINE ELOI

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=6aa3ac749880baf38371c49¢f8... 08/07/2019
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A5/07/2019 = BANCO DO BRASIL - 12:14:15
596206962 SEGUNDA VIA 0004
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE PARA POUPANCA

CLIENTE: AMRS - ASSOCIACAQ AMIGOS

AGENCIA: 65962-0 CONTA: 141.121-7
DATA DA TRANSFERENCIA 05/07/2019
MR, DOCUMENTO 176.962.510.042.092
VALOR TOTAL 1.79%2,00

kkk%k%  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: FRISCILA JULIQ FERNANDES

AGENCIA: 6962-0 CONTA: 510.042.092-4
VARILCAO DA POUPANCA 51
{R. DOCUMENTO 176.962.000.141.121
R .AUTENTICRCAD 4.AF2 ,03B.6AC.FC0.BCE

Creditos a partir de 04 05 2012 estao
disciplinados pela Lei 12,.703.

Transacéo efetuada com sucesso por: JAD74395 JOAO FERREIRA DE ARAUJO.

https:;’faapj.bb.com.brﬁaapjz’homeV2.bb?tokenSsssao=6aa3ae?49880baf3f83?1049618... 08/07/2019
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05/07/2019 - BANCO DO BRASIL - 12:14:15
696206962 SEGUNDA VIA ooons
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: AMAS -~ ASSOCIACAO AMIGOS

AGENCIA: 6962-0 CONTA : 141.121-7
DATR DA TRANSFERENCIA 05/07/2019
HR. DOCUMENTO 556.962,000.230.056
VALOR TOTAL 1.501,00

iwkkkEk  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ANGELINA FRANCINE PEREIRA

AGENCIA: 6962-0 CONTA : 230.056-7
NR. DOCUMENTO 556.962.000.141.121
MR . AUTENTICACAO 2.3DE.695.D28.043.0BC

https://aapj .bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=6aa3ac749880baf3{8371c49¢f8... 08/07/2019
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05/07/2019 - BANCO DO BRASIL -~ 12:14:15
596206962 SEGUNDA VIA 0005
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: AMAS - ASSOCIACAQC AMIGOS

AGENMCIA: 6962-0 CONTA: 141.121-7
DATA DA TRANSFERENCIA 05/07/2019
MR, DOCUMENTO 556.962.000.132.740
VALOR TOTAL 1.394,00

¥k%%%% TRANSFERIDO PARA:
ZLIENTE: DAIANE CUSTCDIO CIRINO

AGENCIA: 6962-0 CONTA: 132.740-2
HE. DOCUMENTO 556.962.000.141.121
ME . AUTENTICACRAO F.3C3.157.96D.FA5.1F1

htfps:ﬁaapj.bb.com.brfaapjfhomc\/?..bb‘?tokenSessao=6aa3ae?49880baf3f837lc49ef8... 08/07/2019
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SI8BE - SISTEMA DE INFOBMACOES BANCO DO BRASIL

a8/07/2019 - AUTOATENDIMENTO - 09.59.56
5962006962 SEGUNDA VIA 0002

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: AMAS - ASSOCIACAOQ AMIGOS
AGEMCIA: 6962-0 CONTA: 141.121-7

FINALIDADE: (01 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : AMAS - ASSOCIACAO AMIGOS
HBRNCO: 033 - BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
AGENCIA: 1650-0 - STA ROSALIA-SOROCABA-SP
CONTA: 1.007.432-7

FAVORECIDO: RAFAELA MIRA DE ARAUJO

CEF/CHRT 477.355.218-20

YALOR: RS§ 540,00
LESIVO EM: 05/07/2014%

DOCUMENTO: 070504
AUTENTICACAQ SISBBE: D.5p0.2F9.A1lD.EBO.09B

https://aapj .bb.com.brfaapj;’homeV2.bb?t0kenSlcssao=6aa3ae749880ba1‘3f83 71c49¢ef8... 08/07/2019
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SISEE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
08/07/2019 - AUTOATENDIMENTO - 09.59.55
6962006962 SEGUNDA VIA o006

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
TLIENTE: AMAS - ASSOCIACAD AMIGOS
AGENCIA: 6962-0 CONTA: 141.121-7

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : AMAS - ASSOCIRCAO AMIGOS
BANCO: (033 - BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
AGENCIA: 0062-0 -~ SOROCABA

CONTA: 2.014.890-2

FAVOPECIDO: ANA CARCLINE ELOI SANTOS PAES
CPF/CNPJ: 395.210.118-40

VALOR: RS 483,00
DEBITO EM: 05/07/2019

DOCUMENTO: 070503
AUTENTICACAO SISBB: D.0EE.BD2.C32.902.A27

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=6aa3ae749880baf318371¢49¢f8...  08/07/2019
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S$ISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
18/07/2019 - AUTOATENDIMENTO -~ 98.59 .55
5962006962 SEGUNDA VIA 0002

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENWNCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: AMAS - ASSOCIACAO AMIGOS
AGENCIA: 6962-0 CONTA: 141.121-7

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA

AEMETENTE : AMAS - ASSOCIACAO AMIGOS
BANCO: 033 - BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A,
AGENCIA: 0468-5 - CEAGESP/SOROCABA

CONTA : 1.013.369-7

FAVORECIDO: LUANA VIEIRA ARAGAO
CPF/CNPJ: 455.483.738-62

VELOKR: RS 540,00
DEBITC EM: 05/07/2019

DOCUMENTO: 070502
AUTENTICACAQ SISBB: 1.BE9.389.597.6F0.B02

hitps://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=6aa3ae749880baf318371c4%f8... 08/07/2019
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‘%} | (G333080037191926022
E:f;& 5 Emissdo de comprovantes - 3o nivel ' 08/07/2019 09:59:54
SISBE - SISTEMA DE INFORMRCOES BANCO DO BRASIL
g8/07/2019 - AUTOATENDIMENTO - 09.59.55
5962006962 SEGUNDA VIA ooo3

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICAZA DISPONIVEL
CZLIENTE: AMAS - ASSOCIACAC AMIGOS
AGENCIA: 6962-0 CONTA: 141.121-7

FINALIDADE: 01 CREDITQ EM CONTA

AEMETENTE @ AMAS - ASSOCIACAO AMIGOS
BANCO: 033 - BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
AGENCIA: 0062-0 - SOROCABA

CONTHA: 1.087.544-7

TAVORECIDO: FABIANA SANTOS NUNES

CPF/UNPT: 173.917.378-36

VALOK: RS 416,00
DERITO EM: 05/07/2018

DOCUMENTO: 070501
AUTENTICACAO SISBEB: B.BE7.355.760.1E3.94A

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=6aa3ac749880baf318371c49ef8... 08/07/2019
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G333080937191926013

Emissio de comprovantes - 3o nivel 08/07/2019 09:45:00
4ISBE -~ SISTEMA DE INFORMACCES BARNCO DO BRASIL
8/07/2019 - AUTOATENDIMENTO - 09.45.01
5962006962 SEGUNDA VIA 0005

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
CCMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: AMAS - ASSOCIACAD AMIGOS
AGENCIA: 6962-0 CONTA: 141.121-7

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : AMAS - ASSOCIACAQ RMIGOS
BANCO: 033 - BANCO SANTANDER (ERASIL) S.A.
AGENCIA: 0062-0 - SOROCABA

CONTA : 1.087,.544-7

FAVORECIDO: FABIANA SANTOS NUNES

CPF/CNPJT : 173.917.378-36

VALOR: R$ 1.010,00
DEBITO EM: 19/06/2019

DOCURENTO: 061901
AUTENTICACAO SISEB: 6.45B.EEF.08C.2E7. 447

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=6aa3ac749880baf3{8371c4%¢t8...  08/07/2019
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5ISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
og8/07/2019 - AUTOATENDIMENTO - 09.45.01
65962006962 SEGUNDA VIA 0003

COMPROVANTE DE TRAMSFEREMCIA
COMPROVANTE DE
TED -~ TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
ZLIENTE: AMAS - ASSOCIACAC AMIGOS
AGENCIA: 6962-0 CONTA: 141.121~-7

¥WINALIDADE: 0l CREDITO EM CONTA

REMETENTE : AMAS - ASSOCIACAQ AMIGOS
BANCO: 033 - BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
AGENCIA: 0468-5 - CERGESP/SOROCABA

CONTA: 1.013.369-7

FAVORECIDO: LUANA VIEIRA ARAGAD

CPF/CHPJ: 455.483.738-62

VALOR: RS§ 260,00
NEBITO EM: 19/06/201%

DOCUMENTO: 061902
AUTENTICACRO SISEB: E.B72.ABB.C51.1CA.BSA

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=6aa3ae749880baf3f8371c49ef8... 08/07/2019
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JISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

0B/07/2019 - AUTOATENDIMENTO - 09.45.01
5962006562 SEGUNDA VIA 0004

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
CCMPROVANTE DE
TED' - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: ARMAS - RSSQCIACAQ AMIGCOS
AGENCIA: 6962-0 CONTA: 141.121-7

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA

BEMETENTE : AMRS - ASSOCIACRO AMIGOS
BANCO: 033 - BAWCO SANTAMDER (BRASIL) S.A.
AGENCIA: 0062-0 - SOROCAEA

CONTA : 2.014.690-2

FAVORECIDO: ANA CAROLINE ELOI SANTOS PAES
NPE/CNRT - 395.210.118-40

VALOR: RS 260,00
DEBITO EM: 19/06/2019

DOCUMENTO: 061903
AUTENTICACAO SISBB: 4.2F0.6A1.1FD.AL7.88D

hitps://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=6aa3ac749880baf3f8371c49%f8... 08/07/2019
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
n8/07/2019 - AUTOATENDIMENTO - 09.45.01
65962006962 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRAMNSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: AMAS - ASSOCIACAO AMIGCOS
AGENCIA: 6962-0 CONTA: 141.121~-7

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA

NEMETENTE : AMAS - ASSOCIACAC AMIGOS
BANCO: (033 - BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
AGENCIA: 1650-0 - STA ROSALIA-SOROCABA-SP
CONTA : 1.007.432-7

FAVORFECIDO: RAFAELA MIRA DE ARAUJO

CPF/CNEJ: 477.355.218-20

VALOE: RS 260,00
DEBITO EM: 1%/06/20189

DOCUMENTO: 061904
AUTENTICACRO SISER: 5.F7B.144.829.873.1FC

htips://aapj .bb.com.brfaapjz’homeVZ.bb‘?tokenS¢ssa0=6aa3ae?49880baf3f83? 1c49ef8...  08/07/2019



Banco do Brasil Paginasde 7

19/06/2019 - BANCO DO BRASIL - 15:22:48
596206962 SEGUNDA VIA 0015
CCHMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTAR CORRENTE

CLIENTE: AMAS - ASSOCIACAO AMIGOS

AGENCIA: 6962-0 CONTA : 141.,121-%
ATA DA TRRNSFERENCIA 19/06/2019
HERE. DOCUMENTO 556.962.000.132,740
VALOR TOTAL 795,00

whkkk* TRANSFERIDC PARA:
CLIENTE: DAIARNE CUSTODIO CIRINO

AGENCIA: 6962-0 CONTA: 132,740-2
WR. DOCUMENTO 556.962.000.141.121
MR . AUTENTICACAO 6.A4C,33C,7CE.81D.1D1

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=6aa3ae749880baf38371c4%¢f8... 08/07/2019
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19/06/2019 - BANCQO DO BRASIL - 15:22:49
696206962 SEGUNDA VIR 0017
COMPROVANTE DE TRANSFEREWCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: AMAS - ASSOCIACAO AMIGOS

AGENCIA: 6962-0 CONTA : 141.121-7
DATA DR TRANSFERENCIA 19/06/2019
NR. DOCUMENTO 556.962.,000,230.056
VALOR TOTAL 1.101,00

kkkkkk TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ANGELINA FRANCINE PEREIRA

AGENCIA: 6962-0 CONTA: 230.056-7
HR. DOCUMENTO 556.962.000.141.121
R . AUTENTICACRO 2.548.0C0.998.F4D.9BA

https://aapj .bb.com.brfaapjlhomeVil.bb?tokenSgssao=6aa3ae749880ba£3f837 1c49ef8... 08/07/2019
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19/06/2019 - BANCO DO BRASIL -~ 15:22:49
696206962 SEGUNDA VIA 0012
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE PARA POUPANCA

CLIENTE: AMAS - ASSOCIACAC RMIGOS

AGENCIA: 6962-0 CONTA: 141.121-7
OATA DA WRANSFERENCIA 19/06/2019
MR. DOCUMENTO 176.962.510.042.092
VALOR TOTAL 1.101,00

wdk*Fxk  TRAMSFERIDO PARA:
CLIENTE: PRISCILA JULIC FERNANDES

AGENCIA: 6962-0 CONTA: 510.042.092-4
VARIACAO DA POUPANCA 51
HE. DOCUMENTO 176.962.000.141.121
MR . AUTENTICACAO D.OEF.478.BAC.7CD.D47

Creditos a partir de 04 05 2012 estaoc
disciplinados pela Lei 12.703,

Transagéo efetuada com sucesso por; JADT4395 JOAD FERREIRA DE ARAUJO.

].11‘1‘ps:f’:’aapj.bb.com.bra’aapjfhomeV2.bb?tolcenS_essa0=6aa3ae?'49880baf.3f8371c49ef8... 08/07/2019



< Secretaria da Fazenda do Estado de Sio Paule

Débitos Tributarios Nao inscritos na Divida Ativa do Estado de S0 Paulo

CNPJ /7 |E: 00.499.300/0001-67

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda do Estado de S3o Paulo de apurar
débitos de responsabilidade da pessoa juridica acima identificada, é certificado
que ndo constam débitos declarados ou apurados pendentes de inscrigdo na
Divida Ativa de responsabilidade do estabelecimento matriz/filial acima
identificado. '

\-\
o
I..\“x.
Certidao n° 19040041963-61
Data e hora da emissdo (5/04/2019 09:44:04
Validade 6 (seis) meses, contados da data de sua expedicio.

Qualquer rasura ou emenda invaiidara este documento.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificacao de sua autenticidade no sitio
www.pfe.fazenda.sp.gov.br

Folha 1 de 1



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

bLome: AMAS - ASSOCIACAC AMIGOS DOS AUTISTAS DE SOROCARA
(MATRLY K FLLIALS) CNPJ:
172127966/2019

08/05/2019, &s 15:11:03
D2/11/2019 - 180 (cento e dias, contados da data

Certificp-ge aue BRMAS - ASSOO0TACAD
{(MATRIZ E FILIAIS), 1 i MU o maob o ]
U0.429.300/0001~-67, NAO CONSTA do RBance Nacional de Devaddras

fi S

Certid a0

Ko casc de pessoa juridica, a Certidio atesta a emprasa em relacio
2 todos o0s seus estabelecimentos, agéricias ou filiais.
1

2 zitacds des certiddoc condiciona-se a - LT3
ER nticidade no portal do Tribunal Supericz do

2L (hilp://www.ist.jus.br).
10 emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE
o Banco Nacional de Devedore

em sentenca condenatéria transitada em julgad

Judicials trabalhistas, inclusive no concernente a0
olnimentos previdenciarios, a honorérios, a custas, a
~Umentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou

=xecucdc de acordos firmados perante o Ministério Pablicso do
ou Comissdo de Conciliacidoc Prévia.
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOSN RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: AMAS - ASSOCIACAQ AMIGOS DOS AUTISTAS DE SOROCABA
CNPJ: 00.499.300/0001-67

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas e
fesponsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que

i. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art 151 da Lei n° 5.172, de 25 de outubrs de 1 aes .
Coédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisao judicial que determina sua
desconsideracio para fins de certificacao da regularidade fiscal, ou ainda nao vencidos. e

< nao constam inscricdes em Divida Ativa da Uni&o (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazerda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem o0s mesmos efeitos da certidzo
negativa.

Esia certiddo & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federative, para
lodos os orgéos e fundos publicos da administracdo direta a ele vinculados. Refere-se 2 situacio do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes socials previsias
nas alineas 'a'a 'd' do paragrafo anico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991

A aceitacdo desta certiddo ests condicionada & verificagdo de sua autenticidade na internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Cerlidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n°® 1.751, de 2/10/2014
Ermitida as 00:54:14 do dia 05/02/2019 <hora e data de Brasilia>
. Valida até 04/08/2018.
Codigo de controle da certidao: 7CF3.366D.8736.EFAS8
Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

tipiiservicos.receita. fazenda.gov. br/Servi cos/certidao/CNDConjuntaSegvia/Resultad . 11/02/2414
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CERTIDAO NEGATIVA MOBILIARIO
CERTIDAO N°: 175.178/19-69

Certiddo via web

inscricdo Municipal: 093.488
Contribuinte: AMAS ASSOCIACAO AMIGOS DOS AUTISTAS DE SOROCABA

CPF/CNEJ: 00.499.300/0001-67

Endereco: RUA NOVA ODESSA, 201
JARDIM VERA CRUZI1
SOROCABA/SP - CEP: 18.055-360

Atividade: 943080000 - ATIVIDADES DE ASSOCIACOES DE DEFESA DE DIREITOS SOCIAIS
CERTIFICO, para os devidos fins ¢ efeitos, a requerimento da parte interessada, ¢ a vista dos registros
existentes, que NAQO ha débitos vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito
da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurados e vinculados ao cadastro citado.

Certiddo emitida as 11:19:47 h, do dia 12/06/2019.
Vialida até 12/08/2019. _
Cadigo de autenticidade: 2E28FCFF14D 10906

Para conferir a autenticidade de certides, utilize o seguinte endereco: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br e

acesse o link "Validar Certiddes”.

Atencdo: qualquer rasura ou emenda invalidard este documento.

N°Vial
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CERTIDAO NEGATIVA IMOBILIARIO
CERTIDAO N°: 184.592/19-69

Certiddo via web
Inscriczo Imobiliaria: 34.64.52.3500.01.000

Endercco: RUA NOVA ODESSA, 201
JARDIM VERA CRUZ I Leote GL-C
SOROCABA/SP - CEP: 18.055-360

CERTIFICO, para os devidos fins ¢ efeitos, a requerimento da parte interessada, e a vista dos registros
existentes, que NAQ hé débitos vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito
da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurados ¢ vinculados ac cadastro citado.

Existe(m) camé(s) com vencimento{s) futuro(s) conforme consta abaixo:

Tributo i ; fA SRR Exercicio. Langamento Qe Pave.n Vencer  Proximo Venciments

HOBMPOSTO PREDIAL B TERRITORIAL URBANG/TAXAS 2a1e 250969/19 f 19072019

Certiddo emitida as 10:55:55 h, do dia 08/07/2019.
Valida até 30/07/2019,
Codigo de autenticidade: 045A53B6FA4EATD7

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte endercgo: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br e

acesse o link "Validar Certidoes”.

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidard este documento.

N° Via |
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Lonsulta Kegulandade ao empregador

Voltar ‘ ‘

Certificado de Regularidade do FGTS -

CRF

Inscrigdo: 00.499.300/0001-67

Razdo Social: AMAS ASSOC AMIGOS DOS AUTISTAS DE SOROCABA

Endereco: R NOVA ODESSA 201 / CIDADE JARDIM / SOROCABA / SP / 18055-360

A Caixa Econbmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de
maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima identificada encontra-se em situacdo
regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de quaisquer débitos referentes a
contribuicbes e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigaces com o FGTS.

Validade:29/06/2019 a 28/07/2019

Certificagdo Niimero: 2019062901135284670981

Informagdo obtida em 08/07/2019 10:52:34

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a verificacio de
autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br

Ldbon e s il e mmias
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